

PC SERVICE CENTER VESTERBRO ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2014

Michael Vedel Jensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
-------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PC SERVICE CENTER VESTERBRO ApS
Søllerødgårdsvej 9
2840 Holte

CVR-nr: 34053901
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at drive virksomhed med IT, herunder salg, udlejning og servicering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. -14.535 mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på, at selskabet ikke længere opfylder kravene i selskabsloven og at selskabet dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Ledelsen er endvidere opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital er betinget af positiv drift eller kontant indskud fra kapitalejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-252.106	-55.285
Bruttoresultat		454.296	-22.851
Personaleomkostninger	1	-425.890	-53.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.697	-3.583
Resultat af ordinær primær drift		-1.291	-79.775
Øvrige finansielle omkostninger	2	-17.415	-16.220
Ordinært resultat før skat		-18.706	-95.995
Ekstraordinært resultat før skat		-18.706	-95.995
Skat af årets resultat	3	4.171	23.836
Årets resultat		-14.535	-72.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.535	-72.159
I alt		-14.535	-72.159

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Goodwill		50.004	58.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt		50.004	58.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.073	0
Indretning af lejede lokaler		70.068	62.508
Materielle anlægsaktiver i alt		110.141	62.508
Deposita		62.548	60.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.548	60.625
Anlægsaktiver i alt		222.693	181.705
Fremstillede varer og handelsvarer		50.989	28.764
Varebeholdninger i alt		50.989	28.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.600	0
Andre tilgodehavender		5.916	44.808
Tilgodehavender i alt		8.516	44.808
Likvide beholdninger		122.465	145.332
Omsætningsaktiver i alt		181.970	218.904
AKTIVER I ALT		404.663	400.609

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-86.694	-72.159
Egenkapital i alt		-6.694	7.841
Hensættelse til udskudt skat		6.225	4.480
Hensatte forpligtelser i alt		6.225	4.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.584	60.421
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		352.948	312.305
Anden gæld		25.600	15.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.132	388.288
Gældsforpligtelser i alt		405.132	388.288
PASSIVER I ALT		404.663	400.609

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	421.714	50.000
Andre omkostninger til social sikring	4.176	3.341
	<u>425.890</u>	<u>53.341</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2011/12 kr.
Renter, kreditorer	489	0
Renter, SKAT	119	0
Renter, mellemregning	16.807	16.220
	<u>17.415</u>	<u>16.220</u>

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2011/12 kr.
Sambeskatningsbidrag af årets resultat	-5.916	-28.316
Ændring af udskudt skat	1.745	4.480
	<u>-4.171</u>	<u>-23.836</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlig forretningsmæssige.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Samtlige af selskabets kapitalandele ejes af:

Ecommunication A/S

Søllerødgårdsvej 9, Søllerød

2840 Holte

Cvr.nr. 30 61 05 71.